АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2020 № 127
п. Чернореченский

О внесении изменений в постановление
администрации Чернореченского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 23.03.2020 №72 «Об отмене некоторых
постановлений администрации
Чернореченского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 23.03.2020 №72 «Об отмене некоторых постановлений администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 30.05.2018 № 78 "О внесении изменений в постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 23.07.2013 № 141 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» " - отменить.
Постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 24.07.2018 № 103 "О внесении изменений в постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 23.07.2013 № 141 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» " - отменить.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник  Чернореченского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

И.о. главы Чернореченского сельсовета                                      М.Н. Титова